TỔNG CÔNG TY

SẢN XUẤT - XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH DƯƠNG

- CÔNG TY CỔ PHẦN

-----------------------
Số: 122/TCTY

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

----------------------------
Bình Dương, ngày 04 tháng 08 năm 2021

Kính gửi: - Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

- Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

- Căn cứ Điều 8 thông tư số 96/2020/TT-BTC ngày 16/11/2020 của Bộ Tài Chính về việc tạm

hoãn công bố thông tin trong trường hợp bất khả kháng;

- Căn cứ công văn số 3300/UBND-VX ngày 18/07/2021 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình

Dương về việc thực hiện giãn cách xã hội trên phạm vi toàn tỉnh trong 14 ngày kể từ 0 giờ ngày

19/07/2021;

- Căn cứ công văn số 3636/UBND-VX ngày 01/08/2021 của Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình

Dương về việc tiếp tục thực hiện giãn cách xã hội trên phạm vi toàn tỉnh trong 14 ngày kể từ 0

giờ ngày 02/08/2021.

Tên tổ chức:  TỔNG CÔNG TY SẢN XUẤT – XUẤT NHẬP KHẨU BÌNH DƯƠNG

 CÔNG TY CỔ PHẦN

Tên viết tắt: PROTRADE Mã CK: PRT

Điện thoại: 0274-3755243 E-mail: info@protrade.com.vn

Địa chỉ: số A128, đường 3-2, KP. Đông Tư, P. Lái Thiêu, TP. Thuận An, Bình Dương

Để đảm bảo thực hiện đúng các biện pháp giãn cách xã hội theo quyết định số 3300/UBND-

VX và 3636/UBND-VX của UBND tỉnh Bình Dương về việc áp dụng chỉ thị 16/CT-TTg của Thủ

tướng Chính Phủ, Tổng Công ty Sản xuất – Xuất nhập khẩu Bình Dương – CTCP đã triển khai

làm việc online tại nhà trong suốt thời gian từ 19/07/2021 đến 15/08/2021. Toàn bộ cán bộ nhân

viên và người lao động đều phải thực hiện giãn cách không được ra khỏi nhà. Vì vậy, việc đảm

bảo BCTC được hoàn chỉnh (bao gồm báo cáo đã ký và đóng dấu) là việc khó khăn cho Tổng

Công ty hiện nay.

Do đó, Tổng Công ty Sản xuất - Xuất nhập khẩu Bình Dương – CTCP báo cáo Ủy ban Chứng

khoán Nhà nước và Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội thời gian công bố thông tin của BCTC

như sau:

  BCTC Riêng tự lập quý 2/2021  : 17/08/2021.

  BCTC Hợp Nhất tự lập quý 2/2021  : 17/08/2021.

Chúng tôi xin cam kết thực hiện đầy đủ, kịp thời nghĩa vụ Công bố thông tin theo thời gian trên.

Trân trọng./.

* Tài liệu đính kèm:

- Công văn số 3300/UBND-VX

- Công văn số 3636/UBND-VX

- Chỉ thị số 16/CT-TTg

Đại diện tổ chức

Người UQ CBTT

HUỲNH QUỐC HUY

mailto:info@protrade.com.vn

		2021-08-04T21:39:07+0700
	Protrade Corporation